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رادوشویچ در واکنش به پیشنهاد استقلال:
در آینده خواهید دید!

دروازه بان اسبق پرسپولیس به 
شایعه پیشنهاد استقلال واکنش 
نشان داد.  به گزارش فارس، یکی 
از روزنامه های ورزشی، در خبری 
جنجالی اعلام کرد که باشــگاه 
رادوشویچ  بوژیدار  با  اســتقلال 
دروازه بان اســبق پرســپولیس 
مذاکراتی برای پیوســتن به این 
تیم انجام داده اســت. رادوشــویچ در این باره ، در واکنش به پیشنهاد استقلال 
اظهار داشــت: حرفی ندارم؛ در آینــده خواهیم دید!  این اظهارات کوتاه و مبهم 
رادوشویچ شاید نشانه یک انتقال جنجالی در فوتبال ایران باشد.  البته رادوشویچ 

فعلا تحت قرارداد باشگاهش در کرواسی است.

عارف غلامی از استقلال جدا شد  
با اعلام سرپرست مدیرعاملی 
باشگاه اســتقلال، عارف غلامی 
از جمع آبی پوشان پایتخت جدا 
شد. به گزارش ایرنا، سیدحجت 
مدیرعاملی  سرپرســت  کریمی 
باشگاه اســتقلال اعلام کرد که 
عــارف غلامی در لیســت جواد 
نکونام سرمربی جدید آبی پوشان 
قرار ندارد و این بازیکن می تواند تیم جدیدش را انتخاب کند. از سپاهان به عنوان 

مشتری این بازیکن در نقل و انتقالات نام برده می شود.

سیامک نعمتی از پرسپولیس جدا شد  
بازیکن پرسپولیس قراردادش 
را با این باشــگاه فســخ کرد. به 
گزارش ایســنا، سیامک نعمتی، 
پرســپولیس  باســابقه  بازیکن 
پس از این که در لیســت مازاد 
یحیــی گل محمدی قرار گرفت، 
با حضور در سازمان لیگ فوتبال 
قراردادش را با این باشگاه فسخ 
کرد. نعمتی ۶ فصل در پرســپولیس حضور داشــت و جام های مختلفی با این 
تیم در دوره برانکو، کالدرون و یحیی گل محمدی کسب کرد. او در مسیر صعود 
تیــم ملی فوتبال ایران به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر در برخی از اردوهای در جمع 

شاگردان دراگان اسکوچیچ حضور داشت.

سامره گزینه جدید سرپرستی تیم استقلال
مهاجم پیشــین استقلال در 
آســتانه سرپرستی این تیم قرار 
گرفته اســت. به گزارش ایسنا، 
علی ســامره، مهاجم پیشــین 
آبی ها در آستانه سرپرستی این 
تیم قرار گرفته و گفته می شــود 
امروز به عنوان سرپرســت  وی 
جدید این تیــم معرفی خواهد 
شد. رضا حسن زاده، پیشکسوت دیگر آبی ها نیز برای سرپرستی شانس دارد اما 
ظاهرا سامره را باید سرپرست جدید استقلال و جایگزین بیژن طاهری دانست. 
تمرینات استقلال چند روزی اســت که زیر نظر جواد نکونام در کمپ زنده یاد 

حجازی آغاز شده است.

غول فوتبال اروپا به دنبال طارمی!
ابولا، نشریه معروف پرتغالی، 
از زیرنظر گرفتن شرایط مهدی 
طارمی توسط یکی از بزرگ ترین 
باشــگاه های دنیا خبــر داد. به 
گفتگوی  سه«،  »ورزش  گزارش 
منتشر شــده از مهــدی طارمی 
با ورزش ســه بازتاب زیادی در 
سطح رسانه های پرتغالی داشته و به خصوص تایید پیشنهاد اورتون و نیوکسل از 
سوی مهاجم ایرانی، حسابی مورد توجه قرار گرفته است. حالا سایت ابولا، رسانه 
معروف پرتغالی ضمن اشــاره به بخش هایی از مصاحبه طارمی با ورزش سه، در 
یک خبر جالب توجه از زیر نظر گرفتن شرایط فوق ستاره بوشهری اژدها توسط 
اریک تن هاخ و منچســتر یونایتد خبر داده است. طارمی فصل گذشته با به ثمر 
رســاندن 31 گل و 14 پاس گل در تمام بازی ها برای پورتو، علاوه بر دستیابی 
به عنوان آقای گلی فوتبــال پرتغال، یکی از بهترین فصول فوتبالی خود از نظر 
فردی را پشــت سر گذاشت. این وبسایت با اشاره به پیشنهاد طارمی از الهلال و 
اورتون اعلام کرده منچستر که دیگو دالوت و برونو فرناندز را به عنوان دو ستاره 
پرتغالــی در اختیار دارد، وضعیت طارمی برای حضور در اولدترافورد را بررســی 
کرده و ســرمربی هلندی این باشگاه هم از توانایی های این مهاجم تمجید کرده 
است. منچستر که با جدایی مارسیال و همچنین برآورده نکردن انتظارات توسط 
وخهورســت در فصل گذشته ســخت به دنبال جذب یک مهاجم جدید است، 
گزینه هــای مختلفی برای تقویت خط حمله خود در فصل پیش رو مدنظر دارد 
که یکی از آنها مهاجم ایرانی پورتو است که فصل گذشته عنوان آقای گلی لیگ 
پریمیرا پرتغال را از آن خود کرد. به ثمر رســاندن دو گل توسط طارمی مقابل 
تیم ملی انگلیس در جام جهانی قطر نیز این ســتاره ایرانی را با توجه ویژه کادر 
منچســتر مواجه کرده اســت. حالا باید دید در نهایت چه سرنوشتی در انتظار 
مهدی طارمی خواهد بود و آیا منچســتر حاضر بــه پرداخت مبلغ ۲۰ میلیون 
یورویی رضایت نامه این بازیکن می شود یا شاهد آخرین سال حضور طارمی در 

پورتو خواهیم بود.

شوک نهایی آمریکا به تیم ملی والیبال ایران
حواشــی مربوط بــه حضور 
تیم ملی والیبال ایران در آمریکا 
وارد فاز جدیدی شد. به گزارش 
»ورزش ســه«، پس از مکاتبات 
فدراســیون  متعدد  مذاکرات  و 
پیگیری های  ایــران،  والیبــال 
فدراســیون جهانــی والیبال و 
فدراسیون والیبال آمریکا با وجود 
تعطیلی سفارت این کشور در آنکارا، پاسپورت های اعضای تیم ملی والیبال ایران 
برای صدور ویزای آمریکا به ســفارت این کشــور در آنکارا تحویل داده شد که 
پس از انجام بررســی های لازم برای 1۲ بازیکن ویزا صادر شد. مرتضی شریفی، 
مهدی جلوه، علی رمضانی، علی حاجی پور، بردیا ســعادت، سیدمحمد موسوی، 
جواد کریمی، حسین خانزاده، امیرحسین اسفندیار، آرمین افشین فر، محمدرضا 
موذن و محمدرضا حضرت پور بازیکنانی هســتند کــه ویزای آمریکا برای آن ها 
صادر شده است. همچنین برای اعضای کادر فنی تنها برای علیرضا طلوع کیان 
و اکبر محمدی ویزا صادر شــده است. ســفارت آمریکا در آنکارا اعلام کرده که 
ویزای محمود افشاردوست، محمدطاهر وادی، حمزه فتحی، امین اسماعیل نژاد، 
نیما ده پناه و آرمان صالحی برگشــت خورده است و پروسه ویزای بهروز عطایی، 
مصطفی کارخانه، حسین خوریانی، محمد ولی زاده و شهروز همایونفرمنش نیز 
هنوز کامل نشده است و صبح روز دوشنبه مجددا پاسپورت این افراد به سفارت 

آمریکا در آنکارا تحویل داده می شود.
بر این اســاس پنج نفر ریجکت شده فردا فرانکفورت را به مقصد تهران ترک 
خواهند کرد و نفراتی که پروسه ویزایشان هنوز کامل نشده برای تعیین تکلیف 
نهایی در فرانکفورت خواهند ماند. همچنین افشین فر، سعادت، موذن و رمضانی 
فردا شــب تهران را به مقصد فرانکفورت ترک خواهند کرد و پس از پیوستن به 
تیم ملی با سایر بازیکنان راهی آناهایم خواهند شد. لازم به ذکر است فدراسیون 
والیبال ایران با ارســال نامه ای به فدراسیون جهانی والیبال و فدراسیون والیبال 
آمریکا نســبت به وضعیت صدور ویزا اعتراض کرد و خواســتار تسریع در کامل 

شدن پروسه ویزای دیگر اعضای اصلی تیم ملی به ویژه سرمربی تیم شد.

 رئیــس فدراســیون فوتبــال گفت: در حال بررســی اخبارکوتاه
راهکارها برای ورود بانوان به ورزشگاه ها هستیم.

به گــزارش ایرنا، مهــدی تاج که در جریان نشســت 
کارگروه جلسه تدوین و شفاف سازی دستورالعمل ناظر بر 
ســقف بودجه و قوانین نقل و انتقالاتی حاضر شد، با اشاره 
به وضعیت اقتصادی فوتبال ایران اظهار داشت: این بهترین 
کاری اســت که می توان انجام داد و فدراسیون هم به این 
نتیجه رسیده است. با این اتفاق، مشکلات باشگاه های زیان 

ده را می توانیم حل کنیم.
وی در ادامه در خصوص بحث حضور زنان در ورزشگاه ها 
برای تماشــای مســابقات فوتبال تاکید کرد: عده ای قصد 
دارند زن ستیزی را به فدراسیون ربط دهند اما این موضوع 
صحت ندارد. همه در تلاش هستیم از حضور این بخش از 
جامعه نیز استفاده کنیم. بعضی از ورزشگاه های ما از لحاظ 
ساختاری قابلیت ورود بانوان را ندارند چرا که ورودی مجزا 

و سرویس بهداشتی جدا باید وجود داشته باشد.
رییس فدراســیون فوتبال خاطرنشــان کرد:  شــورای 
امنیت ملی کشور مصوبه ای دارد که دستگاه ها و نهادهای 
ذیربط مثل وزارت ورزش جوانان، فدراســیون فوتبال و.... 
پیش نویس جامعی برای ورود کلیه بانوان به ورزشــگاه ها 
انجام دهند. باید جلســاتی در این زمینه گذاشته شود. در 
ورزشگاه هایی مثل نقش جهان، سیرجان، اهواز می توانند 
میزبان بانوان باشــند. ورزشگاه آزادی در حال مرمت است 

که البته مشکلاتی هم دارد.
وی در مــورد عقد قرارداد بــا کادر فنی تیم های ملی 
گفت: الان از مراســم اســتقبال از تیم فوتبــال نوجوانان 
می آیم. به آنهــا صعود به جام جهانی را تبریک می گویم. 
درباره قراردادها من ابتدا از مربیان تشــکر می کنم. موانع 
زمانی داشــتیم که تا کجا قرارداد ببندیم. از لحاظ عدد و 

رقم و زمان آن رفع شده که هفته آینده است.
رئیس فدراســیون فوتبــال در مورد دیــدار با علیرضا 
بیرانونــد تصریح کرد: من به عیادت علیرضا بیرانوند رفتم. 
او گفت یکی از بهترین دوره های تیم ملی ایران را از لحاظ 

همبستگی و حمایت داریم.
تاج با اشــاره به برخی مشــکلات تیم ملی تاکید کرد: 
موانعــی از جهت تحریم هــا داریم. در شــرایط ارتباطات 
وضعیــت خوبی داریم. بایــد ۲۰۰ هــزار دلار برای جام 
ملت های آســیا می دادیم. برای مــا هم زمان تعیین کرده 
بودند که پول هتل تیم ملی را برای جام ملت ها بدهیم. با 
همین ارتباطات از AFC خواهش کردیم به قطر گارانتی 
بدهد که آنها پول هتل را بدهند. اگر نمی کردیم تیتر همه 
رسانه ها می شــدیم. اگر نمی کردیم تمام رسانه ها می زدند 
همه تیم هــای جام ملت های آســیا رزرو هتل کردند جز 

ایران.

وی گفت: ما دو سال از پروژه فوروارد استفاده نکردیم. 
این پروژه سهمیه ای نیست. باید آن دو سال و سپس پول 
امسال را هم زنده کنیم. در همین راستا در تلاش هستیم 
پول VAR را محل آفریقای جنوبی از فیفا دریافت کنیم. 
دو کشور دیگر هم این کار را کردند. موانع ما خاص است.

رئیس فدراســیون فوتبال تاکید کــرد: امیدوارم دولت 
هم نگاه خاصی به فوتبال داشــته باشــد. بخصوص اینکه 
مســابقات زیادی در پیش داریم. در عراق فهمیدم دولت 
این کشــور به فدراسیون فوتبالش ۶۰ میلیون دلار کمک 
کرده اســت. امیدواریم دولت مثل گذشــته نگاه ویژه ای 

داشته باشد. ما امسال سال پر مسابقه ای هستیم. 1۷ تیم 
ملی داریم که باید مداوم اردو برگزار شــود و سپس اعزام 
کنیم. امروز هزینه یک بازیکن لژیونر ما حدود ۲۵۰ میلیون 
تومان می شود. همین الان هم تلاش کردیم بزرگسالان و 

نوجوانان با پرواز اختصاصی بروند. این کارها هزینه دارد.
وی درباره اسپانسر فدراســیون فوتبال گفت: در حال 
رایزنی هستیم. پول آنها باز هم راه گشا نیست. ما اگر پول 

خودمان را از فیفا و AFC بگیریم این مشکل حل شود.
تــاج درباره زمــان بندی فیفادی بعــدی تصریح کرد: 
برای نوجوانان کارمان را به نحو احســن انجام دادیم. تیم 

امیدها هم به غرب آســیا رفت. بحث بزرگســالان هم در 
حال برنامه ریزی هســتیم. از دیدگاه خودمان و سرمربی 
تیم هم بازی های خوبی در کافا بود. ما 1۶ ســال قهرمان 
نشده بودیم. رئیس فدراسیون فوتبال درباره VAR تصریح 
کرد: جلســات بسیار خوبی با فیفا داشتیم. در جریان همه 
چیز هستند. یک واسطه داشتیم که آن هم احتمالاً حذف 
شود. فیفا خودش وارد ماجرا شده است. ورزشگاه ها هم اگر 
دستگاه ها بیاید مانع اصلی نیست. الان موانع اصلی آموزش 
داوران اســت. باید داوران ما آمــوزش را ببینند. آوردن و 

تجهیز دستگاه ها خیلی زمان بر نیست.

دیویــد تیلور آمریکایی با حضور در رقابت های تورنمنت 
رنکینگ مجارستان و قرار گرفتن در رده های اول تا هشتم 
می تواند جای حسن یزدانی را در رده چهارم بگیرد تا اینبار 
احتمالا شاهد رقابت این دو چهره پیش از فینال رقابت های 

قهرمانی جهان باشیم.
به گزارش ایســنا، چهارمین و آخرین مرحله رقابت های 
رنکینگ اتحادیه جهانی کشتی برای معرفی رنکینگ نهایی 
کشــتی گیران جهت حضور در رقابت های جهان ۲۰۲3، از 

۲۲ تا ۲۵ تیر به میزبانی بوداپســت مجارستان برگزار می 
شود.

در شــرایطی که تیــم ملی کشــتی آزاد آمریکا پس از 
برگزاری رقابت مرحله نهایی انتخابی تیم ملی، با چهره های 
مطرح خود همچون دیوید تیلور عازم این رقابت ها می شود، 
خبری از حضور چهره های شاخص کشتی آزاد ایران در این 

رقابت ها نیست.
غیبت حسن یزدانی در این رقابت ها باعث خارج شدن 
او از بیــن 4 نفر برتر رنکینگ برای حضــور در رقابت های 
قهرمانی جهان خواهد شــد؛ اتفاقی کــه می تواند اینبار بر 
خلاف دو ســه سال اخیر به رویارویی یزدانی و دیوید تیلور 
در مراحل مقدماتی یا نیمه نهایی منجر شود. البته یکبار در 
سال ۲۰1۸ و در مسابقات جهانی بوداپست یزدانی و تیلور 
در دور نخســت مبارزه کردند اما پس از آن تمام رویارویی 

آنها در فینال بوده است.
یزدانی در حال حاضر بــا 4۸۰۰۰ امتیاز در رده چهارم 
رنکینگ وزن ۸۶ کیلوگرم جــای دارد و دیوید تیلور نیز با 
4۵۰۰۰ امتیاز پنجم اســت و تیلور حتی با قرار گرفتن در 
رده هشتم و کســب 3۲۰۰ امتیاز می تواند جای یزدانی را 
در رده چهــارم رنکینگ بگیــرد و او را از بین 4 نفر نهایی 

رنکینگ خارج کند.
طبق قانون اتحادیه جهانی کشتی، نفرات اول تا چهارم 
رنکینگ تا مرحله نیمه نهایی و فینال به مصاف هم نمی روند 

و به این ترتیب کار راحت تری در مقابل دیگر نفرات حاضر 
در این وزن برای رسیدن به مرحله نهایی در پیش دارند.  در 
وزن 1۲۵ کیلوگرم نیز امیرحسین زارع با 4۲۰۰۰ امتیاز در 
رده چهارم قرار دارد و طبق لیست اعلام شده اتحادیه جهانی 
کشتی در صورتیکه دنیل لیگتی از مجارستان که 3۶۲۷۵ 
امتیاز در رده پنجم قرار دارد به فینال برســد می تواند جای 
زارع در رده چهارم را بگیرد که البته با توجه به حضور طاها 

آکگل و گنو پتریاشویلی این احتمال بعید به نظر می رسد.
همچنیــن در وزن ۷۹ کیلوگرم، نخــودی که عازم این 
مسابقات است در رده چهارم قرار دارد و با توجه به نرسیدن 
جردن باروز به عنوان نفر اول رنکینگ به رقابت های جهانی، 

خطری جایگاه او را تهدید نمی کند.
در وزن ۷4 کیلوگــرم نیز یونس امامی با 4۲4۰۰ امتیاز 
در رده چهــارم قرار دارد و اولانبایار مغــول که با 3۵۵۰۰ 
امتیاز در رده پنجم جای دارد و تنها در صورت قهرمانی در 
تورنمنت رنکینگ مجارستان می تواند جای امامی را در رده 

چهارم بگیرد.
کشتی آزاد ایران در اوزان ۵۷، ۷۰ و ۹۷ کیلوگرم جایی 
در بین نفرات برتر رنکینگ نخواهد داشت و در اوزان دیگر 
نیــز رضا اطری در رده ســوم وزن ۶1 کیلوگرم جای دارد، 
رحمان عموزاد صدرنشین وزن ۶۵ کیلوگرم است و کامران 
قاسمپور که احتمال دارد به دلیل مصدومیت به رقابت های 
قهرمانی جهان نرسد در رده دوم وزن ۹۲ کیلوگرم قرار دارد.

باشــگاه پرســپولیس با عقد قراردادهای کوتاه مدت با 
بازیکنان جوان، صرفا منافع این بازیکنان را تامین می کند.

به گزارش ایسنا، باشــگاه پرسپولیس بعد از چند هفته 
مذاکره باشــگاه پرســپولیس بالاخره از اولین خرید خود 
رونمایی کرد و رســما وارد بازار نقل انتقالات شــد اما نکته 
جالــب در این میان این اســت که پرسپولیســی ها با یک 

بازیکن ۲۶ ساله قراردادی یک ساله منعقد کرده اند.
شــهاب زاهدی که دوره مربیگری برانکو در پرسپولیس 
حضور داشت، کمتر فرصت بازی پیدا کرد و به همین خاطر 
در زمستان 13۹۵ به صورت قرضی به ماشین سازی تبریز 
رفت و در پایان همان فصل قراردادش را با پرسپولیس رسما 
فســخ کرد و راهی باشگاه وســتمانایا در ایسلند شد. او در 

ادامه فوتبال خود را در اوکراین پیگیری کرد و حالا در سن 
۲۶ ســالگی به پرســپولیس آمده تا به این تیم کمک کند 
اما به راســتی چرا باید قرارداد چنین بازیکنی یک ساله به 
امضا برسد؟ در باشگاه ها بزرگ  دنیا اگر قرار باشد با بازیکنی 
در حدود ســنی ۲۵ و ۲۶ ســال قرارداد امضا کنند، قطعا 
مدت این قرارداد کمتر از ۵ سال نخواهد بود چون عملا آن 
باشگاه به فکر کسب درآمد از راه ترانسفر بازیکن هم است 
اما در ایران باشــگاهی مثل پرسپولیس با بازیکنی ۲۶ ساله 
قراردادی یک ساله امضا می کند تا راه صرفا برای پیشرفت 

آن بازیکن فراهم کند و درآمدی نداشته باشد.

پرســپولیس در فصل جدید باید خود را برای حضور در 
لیگ قهرمانان آسیا آماده کند و قطعا بازیکنان این تیم در 
ویترین این مسابقات مشتریان زیادی را پیدا خواهند کرد اما 
وقتی با بازیکنی قراردادی یک ساله امضا می شود، عملا آن 
باشگاه هیچ درآمدی از این ویترین مسابقات نخواهد داشت.

در روزهایی که مدیران پرسپولیس روند مذاکرات را برای 
جذب بازیکنان مد نظرشان آغاز کرده اند، باید در نظر داشته 
باشــند که تن دادن به قراردادهای کوتاه مدت با بازیکنان 
جوان، باعث می شــود تنها منافع بازیکن حفظ شود و عملا 

باشگاه عایدی نخواهد داشت.

رئیس فدراسیون فوتبال:

برایورودبانوانبهورزشگاههاجلسهمیگذاریم

رویارویی خاص یزدانی و تیلور در جهانی بلگراد

قرارداد شهاب زاهدی با پرسپولیس یک ساله بسته شد

کیانوش رســتمی با یک تصمیم اشتباه و سهراب مرادی 
به خاطر مصدومیت نتوانستند سومین المپیک خود را تجربه 
کنند. به گزارش ایسنا، سهراب مرادی و کیانوش رستمی دو 
چهره شاخص وزنه برداری که سال ها ستاره تیم ملی ایران 
بودند، به پایان دوران خود رسیدند. سهراب مرادی از دنیای 
وزنه برداری خداحافظی کرد و کیانوش رســتمی از تیم ملی 
خط خورد و المپیک پاریس و بازی های آسیایی را از دست 
داد.  ایــن دو وزنه بــردار در المپیک های لندن و ریو حضور 
داشتند و بعد از المپیک ریو در دو مسیر متفاوت قرار گرفتند. 
هــر دو به دنبال حضور در ســومین المپیک خود بودند که 
موفق نشدند آن را تجربه کنند. در ادامه به سرنوشت این دو 

وزنه بردار بعد از المپیک ریو می پردازیم:
بیراهه و تنهایی کیانوش 

کیانوش رســتمی وزنه بردار شاخص ایران پایان تلخی را 
برای خود رقم زد. رستمی بعد از المپیک ریو در مسیری قرار 
گرفت که اکثر کارشناسان وزنه برداری با آن مخالف و معتقد 
بودند مســیری که می رود بیراهه اســت و اکنون این مسیر 
بیراهه باعث شــده پایان خوشی نداشته باشد. او تنها تمرین 
کرد و به مســابقات رفت اما موفقیت خاصی دیگر به دست 
نیاورد. رستمی به واسطه عملکرد ناموفق در قهرمانی جهان 
۲۰1۹ و از دســت دادن امتیاز  این مسابقه مهم، در گرفتن 
سهمیه المپیک ۲۰۲۰ به مشــکل خورد و در نهاتی هم به 
المپیک توکیو نرسید. با تغییر مدیریت فدراسیون، رستمی باز 
هم اصرار  داشت  همچنان راه قبلی را ادامه دهد، تنها تمرین 
کرد و فدراســیون انوشیروانی هم این فرصت را در اختیارش 
گذاشت اما در نهایت این تنها تمرین کردن باعث شد المپیک 
را از دست بدهد. او به واسطه اینکه در رکوردگیری تیم ملی 
همانند دیگر وزنه برداران شــرکت نکرد، مسابقات قهرمانی 
جهان ۲۰۲3 را از دست داد. طبق قوانین فدراسیون جهانی، 
حضــور همه وزنــه بردارانی که به دنبــال رفتن به المپیک 
هستند در قهرمانی جهان ۲۰۲3 الزامی است و هر کسی در 

آن شرکت نکند المپیک ۲۰۲4 را از دست می دهد.
کوهنوردی بجای حضور در تیم ملی!

رستمی در شرایطی که تیم ملی در اردو بود، با کوهنوردی 
روزهــای خود را می گذرانــد. کادرفنی تیم ملی از وضعیت 
تمرینات او و حتی اینکه تا چه اندازه مصدوم اســت، اطلاع 
زیادی نداشــت و شــاید اگر در اردوی تیم ملی بود، شرایط 
به گونه دیگر رقم می خورد. به نظر می رســد این وزنه بردار 
فراموش کرده بود که دوران اینکه خودش مربی انتخاب کند 
یا هر اعزامی که دلش بخواهد را برود، تمام شــده است زیرا 
افرادی که الان در فدراسیون مسئولیت دارند، روزی به دلیل 
مقابلــه با همین رفتارها از کادرفنی تیم ملی وزنه برداری در 
زمان ریاست علی مرادی استعفا دادند بنابراین مشخص بود 
کــه در مورد این گونه رفتارها و غیبت در رکوردگیری کوتاه 

نمی آیند.
غروری که کار دست رستمی داد

رســتمی مدال های با ارزشــی را در وزنه برداری جهان 
گرفت و می توانست به شکل بهتری آخرین سال های وزنه 
برداری را پشت سر بگذارد اما قدم گذاشتن در یک راه اشتباه 
و اصرار به ادامه این راه باعث شــد که امروز با حذف شدن از 
تیم ملی هیچ کســی پشت او نباشــد. اکنون نیز او المپیک 
پاریس را از دســت داده و حتی در تیم اعزامی به بازی های 
آســیایی هم جایی ندارد و به نظر می رسد که باید همانند 
سهراب مرادی به فکر خداحافظی باشد. غروری که رستمی 
بعد از گرفتن مدال طلای المپیک ریو داشــت و عنوان کرد 
به تنهایی این مدال طلا را گرفته اســت، کار دســتش داد و 
اکنون خودش به تنهایی سرنوشت تلخی برای زندگی ورزشی 

اش رقم زد.
مصدومیت بدموقع موفقیت سهراب را 

ناتمام گذاشت
اما ســهراب مرادی بعد از ناکامــی در المپیک لندن، در 
المپیک ریو توانســت به مدال برســد و در روزهای اوجش 

قــرار بگیرد. مرادی بعد از المپیک ریو بر عکس کیانوش تازه 
دوران موفقیتش آغاز شــد. او بــه دو عنوان قهرمانی جهان 
رســید و بهترین رکوردها را ثبت کرد و رکورددار جهان شد. 
در شرایطی که همه منتظر مدال المپیک توکیو از او بودند، 
از ناحیه کتف آســیب دید و تحت عمل جراحی قرار گرفت. 
مرادی به دلیل مصدومیت ســنگینی که پشت سر گذاشت 
علاوه بر اینکه المپیک توکیو را از دســت داد، نتوانست برای 
المپیک پاریــس هم به روزهای اوج خود برگردد و در همان 
ابتدای مسیر گرفتن سهمیه المپیک به این نتیجه رسید که 
نه شــرایط سنی اش اجازه فشار بیشــتر را به او می دهد و نه 
شرایط جسمی اش. او با وجود سه مرتبه درمان جدی کتفش 
باز هم برای رسیدن به المپیک تلاش کرد اما در رکوردگیری 

تیم ملی وقتی زیر وزنه 1۶۵ کیلوگرم ناکام ماند، به این نتیجه 
رسید که دیگر نمی تواند به رکوردهای ایده آل برسد. مرادی 
بعد از همان رکوردگیری تیم ملی تصمیمش را گرفت و حتی 
یک روز زودتر از تعطیلی تیم ملی وسایلش را جمع و اردو را 
ترک کرد. کادرفنی فرصت بیشتری به او داد تا فکر کند و در 
نهایت همان تصمیم منطقی را گرفت که بهتر است زودتر با 
وزنه برداری خداحافظی کند. مرادی با این حال همین تلاشی 
هم که داشت را زیر نظر کادرفنی و در اردوی تیم ملی انجام 
داد و از او به عنوان ورزشکاری یاد می شود که بدون حاشیه 
کار کرد. مرادی در تلاش بود دومین مدال المپیک خود را هم 
بگیرد اما این واقعیت را قبول کرد که مصدومیت این اجازه را 

به او نمی دهد که بیشتر از این فشار بیاورد.

دو ستاره در خط پایان؛ سرنوشت تلخ کیانوش و خداحافظی منطقی سهراب


